YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi:

OZEL SEKTOR TAHViLi

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHViLi

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
TRSALIF52312
TRSARCL22315
TRSARCL22315
TRSARCL22315
TRSARCL72310
TRSAYGZ62318
TRSCLKE72317
TRSDEVA42318
TRSENSAE2312
TRSENSA22315
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSGRFK32316
TRSGRFK52314
TRSINGB52316
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSKCTF72325
TRSKFTF82319
TRSMGTIE2319
TRSORFN22315
TRSORFN92318
TRSOYKCE2313
TRSSRTN72312
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTISB92918
TRSTPRS22312
TRSTPRS22312
TRSTPRS22312
TRSVEST62314
TRSVKFB92925
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFAKBK92231
TRFAKFK42310
TRFAKFK82225
TRFAKYM92213
TRFAKYM92221
TRFALIFE2210
TRFALNFE2214
TRFALNF82219
TRFBUFKE2223
TRFDYBYE2217
TRFDZBK92225
TRFDZBK92233
TRFFFKRE2216
TRFFINF82222
TRFFNYM82217
TRFGFYH92210
TRFGRFAE2217
TRFISFN82233
TRFISFN92240
TRFISMD82214
TRFISMD82263
TRFKCTF92213
TRFKCTF92213
TRFKFTFK2216
TRFMCBFE2215
TRFOYMD82210
TRFSUZKA2216
TRFTBTF22312
TRFTBTF42310
TRFTEBF82219
TRFVFAS82217
TRFVSTL82215
TRFYKBK92249
Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
TRPTMKFE2213
TRPTMKF32316
TRPTMKF92211
TRPTMKSE2218
TRPTMKS32319
TRPTMKS92214
TRPTMKVE2213
TRPTMKV32313
TRPTMKV92218
Toplam

DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL
TRT020823T11
TRT020823T11
TRT050624T35

Siflandirma: Agik

01/07/2022 ve 31/07/2022

GARANTI PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
129868
376,666,079.51
697,583.00
07.08.1987
SURESIZ

T
539.9588
532.905414
1.39%
13.82%
22.69%

22.14%
45.03%
5.66%
19.03%
2.75%
5.39%
5.97%

0.00%

0.21%

0.18%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

324.412
71,437,766.35
124,804,553.19

ihraggi Kurum

AU FINANSMAN A.S.

ARGELIK A.S.

ARGELIK A.S.

ARGELIK A.S.

ARGELIK A.S.

AYGAZAS.

CALIK ENERJI SANAYI VE TICARET
DEVA HOLDING A.§.

ENERJISA ENERJI AS

ENERJISA ENERJI AS

GARANTI BANKASI A.$

GARANTI BANKASI A.$

GARANTI FINANSAL K.

GARANTI FINANSAL K.

ING BANK A.S.

KOG FINANSMAN A S.

KOG FINANSMAN A S.

KOG FINANSMAN A S.

KOG FINANSMAN A S.

KOG FIAT KREDI FINANSMAN AS.
MIGROS TICARET A.S.

ORFIN FINANSMAN A.$

ORFIN FINANSMAN A.$

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS
SARTEN AMBALAJ SANAY

HALK BANK A.S

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
T. VAKIFLAR BANKAS|

AKBANKT.AS
AK FINANSAL KIRALAMA

AK FINANSAL KIRALAMA

AK YATIRIM AS

AK YATIRIM AS

AU FINANSMAN A S.
ALTERNATIFBANK A.S.
ALTERNATIFBANK A.S.

BURGAN FINANSAL KIRALAMA A..
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYi VE
DENIZBANKAS.

DENIZBANKAS.

FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FAKTORING A.S.

FINANS YATIRIM MENKUL AS
GARANTI FILO YONETIM

GARANTI FAKTORING H.

is FINANSAL KIRALAMA

iS FINANSAL KIRALAMA

i YATIRIM MENKUL

i$ YATIRIM MENKUL

KOG FINANSMAN A S.

KOG FINANSMAN A S.

KOG FIAT KREDI FINANSMAN AS.
MERCEDES-BENZ FINANSMAN TURK A
OYAK YATIRIM MENKUL DEGERLER A
SUZUKi MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
TEB FINANSMAN A.S.

TEB FINANSMAN A.S.

TEB FAKTORING AS.

VAKIF FAKTORING A.S.

VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
YAPI KREDI BANKASI

FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A $.
FIBABANK A $.
FIBABANK A $.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

05.05.2023
10.02.2023
10.02.2023
10.02.2023
14.07.2023
22.06.2023
13.07.2023
13.04.2023
13.10.2023
21.02.2023
14.02.2030
14.02.2030
17.03.2023
05.05.2023
02.05.2023
03.03.2023
03.03.2023
03.03.2023
11.07.2023
03.08.2023
23.06.2023
07.02.2023
08.09.2023
31.10.2023
07.07.2023
22.10.2027
27.07.2027
13.09.2029
03.02.2023
03.02.2023
03.02.2023
07.06.2023
14.09.2029

19.09.2022
27.04.2023
04.08.2022
27.09.2022
09.09.2022
07.10.2022
04.10.2022
04.08.2022
04.10.2022
25.10.2022
09.09.2022
16.09.2022
11.10.2022
01.08.2022
02.08.2022
26.09.2022
26.10.2022
22.08.2022
01.09.2022
02.08.2022
03.08.2022
19.09.2022
19.09.2022
29.11.2022
06.10.2022
02.08.2022
19.12.2022
10.02.2023
14.04.2023
09.08.2022
02.08.2022
25.08.2022
16.09.2022

20.10.2022
21.03.2023
20.09.2022
27.10.2022
27.03.2023
27.09.2022
27.10.2022
27.03.2023
27.09.2022

02.08.2023
02.08.2023
05.06.2024

1SIN Kodu

TRSALIF52312
TRSARCL22315
TRSARCL22315
TRSARCL22315
TRSARCL72310
TRSAYGZ62318
TRSCLKE72317
TRSDEVA42318
TRSENSAE2312
TRSENSA22315
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSGRFK32316
TRSGRFK52314
TRSINGB52316
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSKCTF72325
TRSKFTF82319
TRSMGTI62319
TRSORFN22315
TRSORFN92318
TRSOYKCE2313
TRSSRTN72312
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTISBI2918
TRSTPRS22312
TRSTPRS22312
TRSTPRS22312
TRSVEST62314
TRSVKFB92925

TRFAKBK92231
TRFAKFK42310
TRFAKFK82225
TRFAKYM92213
TRFAKYM92221
TRFALIFE2210
TRFALNFE2214
TRFALNF82219
TRFBUFKE2223
TRFDYBYE2217
TRFDZBK92225
TRFDZBK92233
TRFFFKRE2216
TRFFINF82222
TRFFNYM82217
TRFGFYH92210
TRFGRFAE2217
TRFISFN82233
TRFISFN92240
TRFISMD82214
TRFISMD82263
TRFKCTF92213
TRFKCTF92213
TRFKFTFK2216
TRFMCBFE2215
TRFOYMD82210
TRFSUZKA2216
TRFTBTF22312
TRFTBTF42310
TRFTEBF82219
TRFVFAS82217
TRFVSTL82215
TRFYKBK92249

TRPTMKFE2213
TRPTMKF32316
TRPTMKF92211
TRPTMKSE2218
TRPTMKS32319
TRPTMKS92214
TRPTMKVE2213
TRPTMKV32313
TRPTMKV92218

TRT020823T11
TRT020823T11
TRT050624T35

Nom. Faiz Oran

28.54%
3.97%
3.97%
3.97%

34.88%
3.96%
4.49%
4.12%
4.01%
3.97%
4.29%
4.29%
0.00%
0.00%
0.00%

30.03%

30.03%

30.03%

34.88%

35.82%
4.04%
3.99%
3.94%
3.82%
4.29%
1.81%
6.15%
5.39%
3.96%
3.96%
3.96%
4.18%
3.89%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
19.24%
19.24%
13.16%
18.75%
0.00%
0.00%
23.73%
25.43%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
30.64%
0.00%
0.00%
25.51%
0.00%
0.00%
25.51%
0.00%

1.50%
1.50%
2.05%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt
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2

4,920,000.00
250,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
1,627,500.00
500,000.00
4,500,000.00
3,030,000.00
870,000.00
600,000.00
500,000.00
7,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
1,800,000.00
200,000.00
100,000.00
5,000,000.00
4,100,000.00
1,200,000.00
4,000,000.00
1,860,000.00
6,000,000.00
1,450,000.00
300,000.00
300,000.00
1,500,000.00
2,800,000.00
500,000.00
2,000,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00
84,407,500.00

10,000,000.00
3,000,000.00
8,000,000.00
10,000,000.00
2,310,000.00
8,000,000.00
8,000,000.00
7,000,000.00
4,500,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
8,900,000.00
5,000,000.00
4,930,000.00
3,250,000.00
7,570,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
3,610,000.00
2,000,000.00
180,000.00
1,650,000.00
4,200,000.00
8,000,000.00
3,850,000.00
3,000,000.00
1,260,000.00
7,000,000.00
5,000,000.00
6,000,000.00
10,000,000.00
172,210,000.00

1,010,000.00
1,750,000.00
8,000,000.00
3,200,000.00
1,230,000.00
1,870,000.00
2,300,000.00
1,090,000.00
1,400,000.00
21,850,000.00

278,467,500.00

1,000,000.00

1,000,000.00
500,000.00

100 28.04.2022
100 12.02.2021
99.94 10.03.2021
100.27 11.08.2021
100 29.06.2022
100 02.07.2021
100 16.07.2021
100 14.04.2021
100 15.10.2021
100 23.02.2021
100 14.02.2020
103.15 05.02.2021
80.34 10.03.2022
80.06 29.04.2022
80.51 29.04.2022
100 01.09.2021
102.36 24.09.2021
102.36 24.09.2021
100 07.07.2022
100 20.07.2022
100 25.06.2021
100 11.02.2021
100 10.09.2021
100 02.11.2021
100 09.07.2021
100 20.10.2017
100 08.08.2017
99.56 08.02.2021
99.38 02.11.2021
99.38 02.11.2021
99.63 02.11.2021
100 09.06.2021
100 05.02.2021

94.41 01.07.2022
80.66 05.05.2022
93.07 14.03.2022
92.67 22.04.2022
95.63 07.07.2022
89.07 11.04.2022
93.82 07.07.2022
95.46 28.04.2022
93.82 07.07.2022
90.66 29.04.2022
9251 05.04.2022
95.09 07.07.2022
89.05 01.02.2022
94.94 18.04.2022
95.39 26.04.2022
94.15 07.07.2022
93.18 20.07.2022
94.32 22.04.2022
96.62 13.07.2022
95.99 09.05.2022
98.04 04.07.2022

100 22.09.2021
110,61 22.04.2022

100 06.06.2022

100 07.10.2021

95.4 25.04.2022
86.43 23.06.2022

100 11.02.2022

100 15.04.2022
94.78 21.04.2022
92.91 07.03.2022
90.94 09.03.2022
94.61 01.07.2022

90.41 21.04.2022
100 24.03.2022
90.92 24.03.2022
91.43 29.06.2022
100 29.06.2022
93.81 29.06.2022
91.43 29.06.2022
100 29.06.2022
93.81 29.06.2022

227.46 18.11.2021
397.04 04.03.2022
220.82 22.03.2022

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

C0 0000000000000 000000000000O00O0O0OO0

C0 0000000000000 000000000000O00O0O0O o0
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106.62
106.16
106.16
106.16
102.63
101.51
100.98
100.8
99.76
102.35
103.69
103.69
87.44
84.7
85.09
117.35
117.35
117.35
102.04
100.97
101.66
103.6
102.23
103.63
101.15
99.04
116.39
102.28
103.88
103.88
103.88
102.45
108.73

96.53
85.05
99.84
97.29
97.31
95.76
9551
99.85
9551
95.45
98.08
96.79
96.25

5
8

99.95
95.91
93.99
98.99
97.89
99.95
99.86
116.34
116.34
104.01
114.19
99.95
89.22
110.85
106.95
99.61
99.95
98.66
96.74

95.66
108.41
97.39
9371
102.8
96.03
9371
102.8
96.03

53875
53875
315.69

5,245,790.09
265,415.10
2,654,151.02
2,123,320.82
3,078,975.12
1,652,182.15
504,911.07
4,536,076.77
3,022,743.06
890,464.72
622,141.86
518,451.55
6,121,440.63
8,470,230.11
4,254,976.58
2,112,422.63
234,713.63
117,356.81
5,102,394.60
4,139,937.60
1,220,010.72
4,144,322.30
1,901,517.02
6,218,061.72
1,466,768.41
297,124.72
349,179.26
1,534,249.93
2,908,903.31
519,447.02
2,077,788.08
4,098,392.91
1,087,353.61
83,491,214.93

9,653,992.92
2,551,670.56
7,987,959.26
9,729,466.25
2,248,078.38
7,661,094.33
7,641,481.83
6,990,057.47
4,298,336.82
1,909,050.88
2,942,602.46
2,903,880.70
2,887,771.77
8,900,000.00
4,997,592.60
4,728,761.28
3,054,714.67
7,494,253.23
4,894,693.46
9,995,196.12
3,605,253.94
2,326,923.98
209,423.16
1,716,200.65
4,796,334.23
7,996,201.45
3,435,169.52
3,325,678.66
1,347,617.60
6,972,797.33
4,997,518.74
5,919,677.32
9,674,059.59
169,793,511.16

966,261.93
1,897,266.75
7,791,238.42
2,998,814.70
1,264,507.16
1,795,857.71
2,155,398.07
1,120,579.52
1,344,492.40

21,334,416.66

274,619,142.75

5,387,581.10

5,387,581.10
1,578,482.89

1.91%
0.10%
0.97%
0.77%
1.12%
0.60%
0.18%
1.65%
1.10%
0.32%
0.23%
0.19%
2.23%
3.08%
1.55%
0.77%
0.09%
0.04%
1.86%
151%
0.44%
151%
0.69%
2.26%
0.53%
0.11%
0.13%
0.56%
1.06%
0.19%
0.76%
1.49%
0.40%
30.40%

3.52%
0.93%
291%
3.54%
0.82%
2.79%
2.78%
2.55%
157%
0.70%
1.07%
1.06%
1.05%
3.24%
1.82%
1.72%
1.11%
2.73%
1.78%
3.64%
131%
0.85%
0.08%
0.62%
1.75%
291%
1.25%
1.21%
0.49%
2.54%
1.82%
2.16%
3.52%
61.84%

0.35%
0.69%
2.84%
1.09%
0.46%
0.65%
0.78%
0.41%
0.49%
7.76%

79.28%

7.51%

7.51%
2.20%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

1.39%
0.07%
0.70%
0.56%
0.82%
0.44%
0.13%
1.20%
0.80%
0.24%
0.16%
0.14%
1.62%
2.25%
1.13%
0.56%
0.06%
0.03%
1.35%
1.10%
0.32%
1.10%
0.50%
1.65%
0.39%
0.08%
0.09%
0.41%
0.77%
0.14%
0.55%
1.09%
0.29%
22.13%

2.56%
0.68%
2.12%
2.58%
0.60%
2.03%
2.03%
1.85%
1.14%
051%
0.78%
0.77%
0.77%
2.36%
133%
1.25%
0.81%
1.99%
1.30%
2.65%
0.96%
0.62%
0.06%
0.46%
1.27%
2.12%
0.91%
0.88%
0.36%
1.85%
133%
157%
2.57%
45.07%

0.26%
0.50%
2.07%
0.80%
0.34%
0.48%
0.57%
0.30%
0.36%
5.68%

72.83%

1.43%

1.43%
0.42%



TRT061124T11 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT061124T11 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT080323T10 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT080323T10 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT080524T17 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT080524T17 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT091122T10 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT120325T12 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT130928T12 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT130928T12 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT130928T12 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT180625T13 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT190826T19 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT190826T19 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT200923T18 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
TRT261022T10 T.C. HAZINE MUSTE$ARLI(§I
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

TAKASBANK

Toplam
MEVDUAT
VADELI T GARANTI BANKASI A.S.
VADELI YAPI KREDI BANKASI
VADELI YAPI KREDI BANKASI
Toplam
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRFFNBK72228 01.07.22
TRFISMD72215 01.07.22
TRFFINF72215 04.07.22
TRFAKYM72223 04.07.22
TRFISMD72223 04.07.22
TRFFFKR72220 05.07.22
TRFYKYM72215 06.07.22
TRFFINF72223 06.07.22
TRFDZBK72227 07.07.22
TRSVSTL72227 07.07.22
TRFDZBK72243 07.07.22
TRFALNF72210 07.07.22
TRFFBFK72216 13.07.22
TRFFNYM72218 14.07.22
TRFYAKF72227 19.07.22
TRFFNBK72251 22.07.22
TRFFINF72249 25.07.22
TRFYKYM72223 25.07.22
TRSENSA72211 26.07.22
TRFYTFM72215 27.07.22
TRFDZFK72210 29.07.22
TRFTEBK72210 29.07.22

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum
X- ING ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
01.07.2022
04.07.2022
05.07.2022
06.07.2022
07.07.2022
08.07.2022
13.07.2022

377,064,527.74
8,781.93

0

0

407,230.16

376,666,079.51

357,712.08
2,419.86
302.76
2155

87.3
13,512.33
1,417.52
6,346.18
820.88
28,614.17

411,448.58

12,986,800.00

15,581.00
10,488.00
10,093.00
2,949.00
5,750.00
3,940.00
167

06.11.2024
06.11.2024
08.03.2023
08.03.2023
08.05.2024
08.05.2024
09.11.2022
12.03.2025
13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
18.06.2025
19.08.2026
19.08.2026
20.09.2023
26.10.2022

05.09.2022

01.08.2022
01.08.2022
19.08.2022

Satis Tarihi

100.11%

0.11%

Nominal (L)
3,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
2,350,000.00
4,000,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00

500,000.00
3,000,000.00
3,630,000.00
4,610,000.00
6,000,000.00
3,000,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00
1,491,484.50
8,000,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00

TRT061124T11
TRT061124T11
TRT080323T10
TRT080323T10
TRT080524T17
TRT080524T17
TRT091122T10
TRT120325T12
TRT130928T12
TRT130928T12
TRT130928T12
TRT180625T13
TRT190826T19
TRT190826T19
TRT200923T18
TRT261022T10

T

VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi

7,887.00
583
5,042.00
16,681.00
57,411.00
13,199.00
5,200.00

Nominal

Alis Fiyati
532.905414
533.600504

533.98781
534.169963
534.374865
534.545243
534.586989

1.60%
1.60%
3.55%
3.55%
1.20%
1.20%
6.95%
4.00%
10.56%
10.56%
10.56%
0.75%
3.62%
3.62%
8.60%
1.00%

23.75%

18.00%
18.75%
26.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
532.90541
533.6905
533.98781
534.16996
534.37486
534.54524
534.58698

NN BERANNNNNNNNNNNN

0

2,000,000.00
500,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
2,500,000.00
200,000.00
50,000.00

142
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
500,000.00
4,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
100,000.00
46,350,142.00

46,350,142.00
324,817,642.00

10,592,123.29 1
10,592,123.29

10,275,179.18 1
5,007,705.48
5,113,972.60

20,396,857.26

30,988,980.55
355,806,622.55

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pa

789,037.00
779,132.00
774,081.00
787,813.00
839,474.00
848,733.00
853,766.00

6.08 TL

6TL
5.96 TL
6.07 TL
6.46 TL
6.54 TL
6.57 TL

150.71 17.12.2021
202.86 08.03.2022
88.05 02.03.2022
87.47 14.03.2022
220.08 15.11.2021
367.44 07.04.2022
98.24 26.04.2022
86.51 29.05.2020
92.75 23.02.2022
92.42 13.04.2022
93.66 19.04.2022
198.76 16.03.2022
96.85 28.07.2021
96.81 20.08.2021
100.98 22.07.2022
272.33 07.04.2022

0,000,000.00 06.06.2022

0,260,000.00 29.07.2022
5,000,000.00 29.07.2022
5,000,000.00 18.07.2022

y Déviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

cococoococoococococoooooo

o

cococoococoocoocococoocoooo

o

26578 5,315,697.33  7.41%
26578 1,328,92433  1.85%
9472 3,788,837.26 5.28%
9472 9,472,093.15 13.20%
528.06 13,201,614.52 18.40%
52806 1,056,129.16 147%
102 51,000.81 0.07%
82.48 117.13  0.00%
97.46  4,873,22675 6.79%
97.46  4,873,22675 6.79%
97.46  4,873,22675 6.79%
239.6  1,198,006.46 1.67%
9739 3,895893.69 5.43%
9739 2,921,92027 4.07%
101.82  2,036,411.83 2.84%
51263  512,63803 0.71%
71,752,609.37 99.99%

71,752,609.37 20.72%
346,371,752.12 100.00%

0 10,360,343.88 33.75%
10,360,343.88  33.75%

0 10,275179.18 33.48%
0 5007,705.48 16.32%
0 5049,547.08 16.45%

20,332,431.74 66.25%

30,692,775.62 100.00%
377,064,527.74

1.41%
0.35%
1.00%
2.51%
3.50%
0.28%
0.01%
0.00%
1.29%
1.29%
1.29%
0.32%
1.03%
0.77%
0.54%
0.14%
19.01%

19.03%
91.86%

2.75%
2.75%

2.73%
133%
1.34%
5.40%

8.14%



14.07.2022
18.07.2022
19.07.2022
20.07.2022
21.07.2022
22.07.2022
25.07.2022
26.07.2022
27.07.2022
28.07.2022
29.07.2022

7,226.00
22,496.00
23,730.00
13,527.00
53,801.00

4,371.00

503

4,250.00
36,081.00

7,064.00
10,634.00

2,232.00
73
1,004.00
1,614.00
76

43

995
1,898.00
1,055.00
485
18,025.00

534873119

535.93538
536.272825
536549753

536.88797
537.176703
538083139
538349811
538.628219
538.883548

539.16063

534.87311
535.93538
536.27282
536.54975
536.88797

537.1767
538.08313
538.34981
538.62821
538.88354
539.16063

848,772.00
826,349.00
803,623.00
791,710.00
737,985.00
733,657.00
734,149.00
731,797.00
696,771.00
690,192.00
697,583.00

6.54 TL
6.36 TL
619 TL
61TL
5.68 TL
5.65 TL
5.65 TL
5.63 TL
537 TL
531 7L
537 TL



